COMUNICADO PDDE Nº 04/2025/COAMA/CGPDE/DIRAE/FNDE

Assunto:  ERRATA - Regularização de pendências para recebimento dos recursos do PDDE em 2025

Prezado(a) Gestor(a),

Pedimos que desconsidere o último Comunicado nº 03/2025, as escolas que

possuem pendências serão comunicadas diretamente, posteriormente.

Atenciosamente,

            Coordenação de Assistência, Monitoramento e Avaliação do PDDE (COAMA)
            Coordenação-Geral do Programa Dinheiro Direto na Escola (CGPDE)
            Diretoria de Ações Educacionais (DIRAE)
            Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE)

                                                                                                                                                                      Fevereiro 2025